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Szanowny Panie, 

w dniach 10-14 września 2025 r. w Lublinie odbędzie się największa konferencja polskich geografów – 
Kongres Geografii Polskiej, organizowany przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Komitet 
Nauk Geograficznych PAN, Polskie Towarzystwo Geograficzne oraz Konferencję Kierowników Jednostek 
Geograficznych. Kongres będzie przebiegał pod hasłem „Geografia bez granic”, zachęcając do refleksji  
i dyskusji nad bogactwem i różnorodnością badań geograficznych, zarówno w wymiarze przedmiotowym, 
jak i teoretyczno-metodologicznym. Będzie stanowił wyjątkową okazję do integracji całego środowiska 
geografów oraz przedstawicieli pokrewnych dyscyplin. Zarys tematyki oraz informacje o charakterze 
organizacyjnym przedstawione zostały w komunikacie stanowiącym załącznik do niniejszego pisma oraz 
na stronie internetowej wydarzenia: www.kgp2025.umcs.pl 

W celu ukierunkowania rozważań, zapraszamy do składania  propozycji tematów sesji referatowych. 
Zaproszenie to kierujemy zarówno do instytucji (organizacji i stowarzyszeń naukowych, organów 
administracji publicznej), jak i do osób indywidualnych – naukowców i praktyków. Będziemy zaszczyceni, 
jeżeli zechcą Państwo przyjąć zaproszenie i wspólnie z nami kształtować to wyjątkowe wydarzenie 
naukowe otrzymując jednocześnie status współorganizatora.  

Jesteśmy otwarci na szeroki zakres tematyczny zgłaszanych sesji referatowych z obszaru nauk o ziemi  
i środowisku, geografii społeczno-ekonomicznej i gospodarki przestrzennej oraz dyscyplin pokrewnych. 
Szczególnie mile widziane będą propozycje zgodne z tematem przewodnim, które podkreślą bogactwo, 
różnorodność i interdyscyplinarność badań geograficznych. Zależy nam również na zgłoszeniach 
pozwalających nie tylko na diagnozę dotychczasowych dokonań, ale także na wskazanie przyszłych 
kierunków rozwoju badań. 

Zgłoszenia prosimy przesyłać poprzez formularz zamieszczony na stronie internetowej wydarzenia 
(https://www.umcs.pl/pl/sesje-referatowe,30933.htm) w terminie do dnia 31 stycznia 2025 r. 

O wyborze tematów sesji zdecyduje Komitet Naukowy. 

 
Z wyrazami szacunku, 
             Prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 
 
 
     

                Rektor Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
                                                                Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

Załącznik: Pierwszy komunikat. 
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